伊放管服组办〔2021〕14号

关于加快推进县智慧政务服务中心拓展区建设和进驻工作的通知

各有关单位：
根据我县2021年“营商环境优化”和“放管服”改革重点工作部署，2021年5月，县政府对县智慧政务服务中心拓展区（公共服务行业企业与婚姻登记区）建设作出了具体安排（县政府会议纪要[2021]21号），近期，该专区将陆续完成建设交付使用，现就建设和进驻有关事宜通知如下：
一、建设方面
县财源公司要加快推进，确保9月30日前立奇大厦B区1楼东区交付使用、10月20日前立奇大厦B区1楼西区交付使用，同时，在收尾阶段施工时，要与各入驻单位充分对接，了解细节需求，确保满足业务进驻对基础设施的各项需求。
县政务服务中心要明确专人负责，与县财源公司对接：一是做好收尾阶段施工对“网络布线、设备安装、强弱电模块预留”等细节问题的指导和联调配合工作；二是做好各阶段的设施设备、办公家具的接收管理工作；三是做好婚姻登记业务、婚检业务的迁移入驻协调和配合工作；四是尽快对接确认与拓展区建设进驻配套的“房管不动产专区改造调整”相关工作；五是尽快对接确认拓展区标识标牌具体方案。
二、进驻方面
县民政局负责，提前做好业务迁移准备，确保国庆假日后，婚姻登记业务迁入拓展区开展工作。
县妇幼保健院负责，提前做好业务迁移准备，确保国庆假日后，婚检中心业务迁入拓展区开展工作。
县邮政局负责，提前做好业务迁移准备，确保国庆假日后，政务中心邮政所业务迁入拓展区开展工作。
县移动公司、联通公司、电信公司、电力公司负责，提前做好业务入驻准备，确保10月31日前，本企业业务入驻拓展区开展工作。
县住建局负责，提前做好业务入驻准备协调工作，确保国庆假日后热力公司入驻拓展区开展工作，确保10月31日前3家燃气公司和自来水公司业务入驻拓展区开展工作。
三、其他事项
县政府办公室负责，做好建设和入驻统筹工作；县政务服务中心负责，做好拓展区接收及启用后的日常运行管理工作。
拓展区建设和进驻协调主要人员联系方式如下：
县政府办公室：武伊博  68361199 18737911999
              刘海涛  68361199 15838808080
政务服务中心：康锋立 13937952575
              杨志刚 17638836736
财 源  公 司：谢宜昌 15038528300
[bookmark: _GoBack]              杜国锋 15538525679

                            2021年9月22日

　伊川县人民政府推进政府职能转
　变和放管服改革协调小组办公室　　　　　　2021年9月22日印发
 (
- 1 -
)